PAGE

(Проект)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                                                                                № ________
О внесении изменений в постановление администрации  Муромского района от 10.03.2016 № 166 «О  системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 28.02.2022 № 108  «О внесении изменений в постановление  Губернатора области от 08.08.2008 № 562»,   постановлением администрации  Муромского района от 21.02.2022 № 204 «О повышении оплаты труда»,  Уставом муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр»,            п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Муромского района от 10.03.2016 № 166 «О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Муромского района «Финансовый центр» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 Раздела 2 «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:

«2.2. Базовые оклады (базовые должностные оклады) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих составят для:

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня» - 3299 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня» - 3455 рублей;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня» - 4263 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня» - 7917 рублей».
1.2. Пункт 6.3. Раздела 6 «Иные выплаты» изложить в следующей редакции:

«6.3. Работникам Учреждения выплачиваются единовременные премии, устанавливаемые приказом руководителя Учреждения, в связи с государственными и профессиональными праздниками, юбилейными датами рождения работников в соответствии с коллективным договором.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, распространяется  на правоотношения, возникшие  с 01.01.2022 года.
	Глава администрации района
	Н.Н. Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                                                    СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Главы администрации района, начальник управления социально- экономического развития

Н.А. Маркина

Начальник  финансового управления администрации  района
                                             Г.А. Сафонова

	И.о.заведующего отделом организационно- контрольной и кадровой работы администрации района
А.В.Пичугина

	Заведующий юридическим отделом

администрации района

Н.А. Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-контрольной

работе МКУ «Управление ЖКХИСП»                                                                                                    К.В.Ярцева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
                                                            _______________________

                 (подпись исполнителя)

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\П о повышении оплаты труда на3,6% от  №.doc ,

Исп.: В.В. Ларина заведующий отделом бюджетного учета и отчетности, контрольной работы финансового управления администрации района14:23:00
      Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Финансовое управление - 3 экз.

3. Юридический отдел – 1 экз.

Начальник финансового управления

администрации района                                                                      Г.А. Сафонова